
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

Apstādījumu un vides pārraudzības komisijas 

videokonferences - sēdes protokols 

2025. gada 6. novembrī Nr. 17/2025-APK 

Sēdes sākums: plkst. 14.00 

Sēde atklāta: plkst. 14.00 

 

Apstādījumu un vides pārraudzības komisijas sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs – Miks Admidiņš  

Komisijas loceklis – Marita Horna 

Komisijas loceklis – Andis Pūpols 

Komisijas locekle – Dace Vecbaštika 

 

Nepiedalās: 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – Samanta Orlova  

Komisijas loceklis – Evita Valdmane  

Komisijas locekle – Ilze Rožlapa 

 

Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs Miks Admidiņš 

Sēdi protokolē sekretāre Diāna Kronberga 

Darba kārtībā:  

1. Par E. F. iesniegumu par koka ciršanu Viļņu ielā 2, Pāvilostā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

2. Par Kazdangas un Kalvenes pagastu apvienības pārvaldes iesniegumu par 

koku ciršanu ārpus meža zemes Tāšu Padures parkā, Kalvenes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

3. Par R. B. iesniegumu par kastaņa nozāģēšanu E.Šneidera laukumā 7, 

Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā. 

4. Par 2025. gada 23. oktobra lēmuma Nr. 195/2025-APKL “Par VSIA „Latvijas 

Valsts ceļi” Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegumu par koku ciršanu ārpus 

meža zemes Dienvidkurzemes novada, Nīcas pagastā valsts vietējā autoceļa 

V1231 Klampji – Jūrmalciems  posma 0,00 – 7,70 km” apstrīdēšanu. 

5. Par J. V. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes Austrumu ielā 3, 

Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

6. Par VSAC “Kurzeme” filiāles “Aizvīķi”, iesniegumu par koku ciršanu ārpus 

meža īpašumā “Pansionāts Aizvīķi”, Gramzdas pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā. 



7. Par P. B. un Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes vadītāja vietnieka 

iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Lažas ielā 1, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

8. Par A. Z. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes, īpašumā “Mežgaļi 

121”, Lažas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

9. Par I. S. iesniegumu par koka ciršanu nekustamā īpašumā “Vīnrozes”, 

Gaviezes pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

10. Par biedrības “Tabitas Sirds” iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes 

Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads. 

 

1. Par E. F. iesniegumu par koka ciršanu Viļņu ielā 2, Pāvilostā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 14. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6219-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai E. F. 

iesniegums ar lūgumu atļaut nozāģēt osi Viļņu ielā 2, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā, jo kokam zem saknes ir bedre. Apstādījumu un vides pārraudzības komisija, 

apsekojot minēto teritoriju pārliecinājās, ka osis, kura apkārtmērs 130 cm augstumā 

no sakņu kakla 238 cm, ir stipri sasvēries un lūšanas gadījumā bojās īpašnieka žogu 

un iespējams varētu skart arī ēku ielas pretējā pusē. Kokam pie sakņu kakla 

izveidojusies bedre. 2025. gada 20. oktobrī Dienvidkurzemes novada Apstādījumu 

un vides pārraudzības komisijas sēdē, pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža”, 4.11. un 

19.p. tiek pieņemts lēmums lūgt Dabas aizsardzības pārvaldes (DAP) Kurzemes 

reģionālajai administrācijai apsekot dabā minēto osi un sniegt atzinumu par koka 

stāvokli, izvērtējot tā kaitējumu blakus esošajai dzīvojamajai ēkai Viļņu ielā 2, 

Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā. 2025. gada 28. oktobrī Dabas aizsardzības 

pārvaldes Kurzemes reģionālā administrācija sniegusi atbildi Nr. 3.11.2/6826/2025-N, 

kurā: “Administrācija sniedz atzinumu, ka ārpus meža augoša viena parastā oša 

nociršana nekustamajā īpašumā “Viļņu iela 2”, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 64130010075, nav pretrunā ar dabas 

aizsardzības normatīvajiem aktiem”. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut nozāģēt osi nekustamā īpašumā Viļņu ielā 2, Pāvilostā, 

Dienvidkurzemes novadā, nenosakot zaudējumu atlīdzināšanu par dabas 

daudzveidības samazināšanu. 

2. Par Kazdangas un Kalvenes pagastu apvienības pārvaldes iesniegumu 

par koku ciršanu ārpus meža zemes Tāšu Padures parkā, Kalvenes 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 31. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6810-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai 

Kazdangas un Kalvenes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja Jāņa Tīmaņa 

iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Tāšu Padures parkā, Kalvenes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64660050210, 64660050311). Komisija, 

apsekojot īpašumu, konstatēja, ka īpašumā aug pieci parastie oši. Kokiem ir 

konstatēti bojājumi. Koki ir nokaltuši. Koki ir uzskatāmi par bīstamiem, jo tie apdraud 



infrastruktūras darbību, cilvēka veselību, dzīvību un īpašumu. Iesniegumā minētie 

koki atrodas  īpaši aizsargājamā dabas teritorijā , dabas piemineklī – aizsargājamā 

dendroloģiskajā stādījumā “Tāšu Padures parks”. Ministru kabineta 2012. gada 2. 

maija noteikumu Nr. 309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 9.punkts nosaka, 

ka aizsargājama koka nociršanai, koku ciršanai aizsargājamos dendroloģiskos 

stādījumos un aizsargājamo aleju teritorijās, kā arī īpaši aizsargājamās augu sugas 

koka nociršanai nepieciešama Dabas aizsardzības pārvaldes atļauja, kas izsniegta 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, kā arī 

par sugu un biotopu aizsardzību. 2025. gada 28. oktobrī Apstādījumu un vides 

pārraudzības komisija ir saņēmusi Dabas aizsardzības pārvaldes lēmumu Nr. 

3.15.1.3/818/2025-N10, kurā pārvalde nolemj atļaut nocirst un novākt trīs parastos 

ošus, kuri atrodas dendroloģiskajā stādījumā “Tāšu Padures parks”. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt piecu parasto ošu zāģēšanas darbus Tāšu Padures parkā, 

Kalvenes pagastā, Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64660050210, 64660050311). 

3. Par R. B. iesniegumu par kastaņa nozāģēšanu E.Šneidera laukumā 7, 

Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 29. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6667-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai R. B. 

iesniegums par kastaņa apzāģēšanu vai nozāģēšanu privātīpašumā E.Šneidera 

laukumā 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā. Apstādījumu un vides pārraudzības 

komisija, apsekojot augstāk minēto īpašumu, konstatēja, ka parastās zirgkastaņas 

apkārtmērs 130 cm augstumā no sakņu kakla ir 245 cm, tai pirms vairākiem gadiem 

veikta zaru īsināšana, kā rezultātā koks izdzinis neskaitāmas zaru atvases. Koks brīvi 

augošs, ļoti minimāli sasvēries un neapdraud īpašumā esošās ēkas. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

1. Lūgt Dabas aizsardzības pārvaldes Kurzemes reģionālajai administrācijai 

apsekot dabā minēto parasto zirgkastaņu E.Šneidera laukumā 7, Pāvilostā, 

Dienvidkurzemes novadā, kad.Nr. 64130010111 un sniegt atzinumu par koka 

stāvokli. 

2. Pēc Dabas aizsardzības pārvaldes atzinuma saņemšanas tiks sniegta atbilde 

par koku ciršanu. 

 

4. Par 2025. gada 23. oktobra lēmuma Nr. 195/2025-APKL “Par VSIA 

„Latvijas Valsts ceļi” Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegumu par koku 

ciršanu ārpus meža zemes Dienvidkurzemes novada, Nīcas pagastā 

valsts vietējā autoceļa V1231 Klampji – Jūrmalciems  posma 0,00 – 7,70 

km” apstrīdēšanu. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 3. oktobrī saņemts VSIA  „Latvijas 

Valsts ceļi” Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegums Nr.DKN/2025/4.10/5916-S ar 

lūgumu izsniegt atļauju 10 koku nociršanai Dienvidkurzemes novada Nīcas pagastā 

valsts vietējā autoceļa V1231 Klampji-Jūrmalciems posma 0,00-7,70 km ceļa zemes 



nodalījuma joslas robežās (zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

64780130073, 64780120122, 64780180074, 64780190127). 2025. gada 23. oktobrī 

Apstādījumu un vides pārraudzības komisijas sēdē pieņemts lēmums par atļauju 

nocirst vienu parasto priedi un piecus trauslos vītolus, bet divas parastās priedes un 

divus trauslos vītolus saglabāt. 2025. gada 3. novembrī Dienvidkurzemes novada 

pašvaldībā saņemts VSIA „Latvijas Valsts ceļi” Kurzemes reģionālās nodaļas 

augstāk minētā lēmuma apstrīdēšanas raksts, kurā pamatots lūgums atļaut nocirst 

divas parastās priedes ar apkārtmēru 1,5 um 1,8 m. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumu Nr. 309 “Noteikumi 

par koku ciršanu ārpus meža” 4.1.punktu un Dabas aizsardzības pārvaldes 2025. 

gada 22. oktobra atzinumu Nr. 3.11.1/6671/2025-N, atklāti balsojot ar 4 balsīm “Par” 

(M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Izsniegt atļauju divu parasto priežu ar apkārtmēru 1,3m augstumā virs zemes 

1,5 m un 1,8 m (2025. gada 3. oktobra iesniegumam Nr.DKN/2025/4.10/5916-S 

pievienotajā nocērtamo koku sarakstā Nr.8 un Nr.9). 

5. Par J. V. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes Austrumu ielā 

3, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 3. novembrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6868-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai J. V. 

iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Austrumu ielā 3, Aizputē, Dienvidkurzemes 

novadā ar kadastra apzīmējumu 64050060058. Komisija apsekojot īpašumu 

konstatēja, ka īpašumā aug parastā liepa, četras parastās kļavas un augļu koki – 

ķirsis un divas ābeles, kurus iesnieguma iesniedzējs vēlas nozāģēt. Kokiem ir 

konstatēti bojājumi. Liepai ir stipri satrupējis stumbrs. Kļavas ir ieaugušas žogā un 

ozola vainagā, bojājot koku. Koki ir uzskatāmi par bīstamiem, jo tie apdraud 

infrastruktūras darbību, cilvēka veselību, dzīvību un īpašumu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt parastās liepas, ķirša, divu ābeļu un četru parasto kļavu 

zāģēšanas darbus Austrumu ielā 3, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā ar kadastra 

apzīmējumu 64050060058. 

6. Par VSAC “Kurzeme” filiāles “Aizvīķi”, iesniegumu par koku ciršanu 

ārpus meža īpašumā “Pansionāts Aizvīķi”, Gramzdas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 27. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.10/6531-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai 

VSAC “Kurzeme” filiāles “Aizvīķi”, iesniegums par koku ciršanu ārpus meža īpašumā  

“Pansionāts Aizvīķi”, Gramzdas pagastā, Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 

64580030064). Komisija, apsekojot īpašumu, konstatēja, ka īpašumā aug trīs 

parastās kļavas, divas parastās zirgkastaņas un parastā apse. Parastās zirgkastaņas 

ir daļēji nokaltušas, parastā apse ir daļēji nolūzusi, parastās kļavas atrodas ļoti tuvu 

ēkām, bojājot tās. Koki ir uzskatāmi par bīstamiem, jo tie apdraud infrastruktūras 

darbību, cilvēka veselību, dzīvību un īpašumu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 



“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt trīs parasto kļavu, divu parasto zirgkastaņu un parastās apses 

zāģēšanas darbus īpašumā “Pansionāts Aizvīķi”, Gramzdas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64580030064). 

7. Par P. B. un Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes vadītāja 

vietnieka iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Lažas ielā 1, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 27. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6514-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai P. B. 

un Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes vadītāja vietnieka iesniegumi par koku 

ciršanu ārpus meža Lažas ielā 1, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 

64050070097). Komisija, apsekojot īpašumu, konstatēja, ka īpašumā aug parastā 

kļava. Kokam ir konstatēti bojājumi. Kokam ir plaisa un tas ir sasvēries uz blakus 

esošā Aizputes sporta centra teritorijas pusi. Koks ir uzskatāms par bīstamu, jo tas 

apdraud infrastruktūras darbību, cilvēka veselību, dzīvību un īpašumu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt parastās kļavas zāģēšanas darbus Lažas ielā 1, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64050070097). 

8. Par A. Z. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža zemes, īpašumā 

“Mežgaļi 121”, Lažas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 3. novembrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6864-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai A. Z. 

iesniegums par koku ciršanu ārpus meža, īpašumā “Mežgaļi 121”, Lažas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Komisija apsekojot īpašumu konstatēja, ka īpašumā aug seši āra bērzi. Āra bērziem 

ir konstatēti bojājumi. Koki ir bīstami sasvērušies.  Koki ir uzskatāmi par bīstamiem, 

jo tie apdraud infrastruktūras darbību, cilvēka veselību, dzīvību un īpašumu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt sešu āra bērzu zāģēšanas darbus īpašumā “Mežgaļi 121”, Lažas 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

9. Par I. S. iesniegumu par koka ciršanu nekustamā īpašumā “Vīnrozes”, 

Gaviezes pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 17. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6322-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai I. S. 

iesniegums par koka nociršanu nekustamā īpašumā “Vīnrozes”, Gaviezes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā, kadastra Nr. 64560060254. Apstādījumu un vides 

pārraudzības komisija, apsekojot konstatēja, ka iesniegumā minētajam kokam 

bērzam apkārtmērs ir 230cm. Bērzam apkārtmērs ir 230cm Apstādījumu un vides 

pārraudzības komisija nosūtīja Dabas aizsarzdības pārvaldei iesniegumu 

izvērtēšanai. Dabas aizsardzības minisitrijas administrācija izvērtējot augstāk minēto 



sniedz atzinumu, ka ārpus meža augoša viena āra bērza (kārpainā) bērza nociršana 

nekustamajā īpašumā “Vīnrozes”, Gaviezes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 64560060254, nav pretrunā ar dabas 

aizsardzības normatīvajiem aktiem. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt viena āra bērza (kārpainā) bērza nociršanu nekustamajā īpašumā 

“Vīnrozes”, Gaviezes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 64560060254. 

10. Par biedrības “Tabitas Sirds” iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža 

zemes Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 28. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.10/6546-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai 

biedrības “Tabitas Sirds” iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Liepu ielā 1A, 

Robežnieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. Zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 64600040097.  

Komisija apsekojot īpašumu konstatēja, ka īpašumā augošajam parastajai liepai 

(Tilia cordata) apkārtmērs 1.30m augstumā no sakņu kakla ir sasniedzis 30cm. Āra 

bērzs (Betula pendula) apkārtmērs 1.30m augstumā no sakņu kakla ir sasniedzis 

40cm. Koku zāģēšana paredzēta būvniecības vajadzībām. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt parastās liepas un āra bērza zāģēšanas darbus Liepu ielā 1A, 

Robežnieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. Zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 64600040097. 

 

Sēdi slēdz plkst.15.00 

Sēdi vadīja  _____________________Miks Admidiņš 

Sēdi protokolēja _____________________Diāna Kronberga 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


